



Eat
Drink
Be merry

FESTIVE PACKAGES &
PARTY NIGHTS 2024

Join Us To Celebrate The Festive Season

Create unforgettable moments this festive season at
Cardiff Marriott hotel

From cosy gatherings to sparkling
spectaculars, let us take care of
every detail.



TO START

Ham Hock Terrine, plum & apple chutney, croustes
168 calories (G,E,M,Mu,N,SS,S,Su)

TO FOLLOW

Roast Turkey Parcel wrapped in Bacon with
stuffing, seasonal trimmings and pan gravy,
Cranberry sauce (GF/DF options available)
1078 calories
(G,E,M,Mu Su,C)

TO FINISH

Baked Festive Cheesecake, mixed peel and
pistachios, Cherry compote
478 calories
(G,M,N,S,Su)

COFFEE AND MINCE PIES (v)

(V) = Vegetarian (VE) = Vegan

C = Celery; G = Gluten; E = Eggs;

M = Milk; Mu = Mustard; N = Nuts; P = Peanuts;

SS = Sesame Seeds; S = Soya; Su = Sulphites.

***If you have a food allergy, intolerance, or coeliac disease – please speak to the staff about the ingredients in your food and drink before you order.**



PRICE

£60 per person, to include:

Arrival drink per person (glass of prosecco,
bottled beer or soft drink)

Three course festive menu

DJ & disco

Photo booth

E- Christmas crackers

DEPOSIT

Balance due 1st November 2024

DRESS CODE

Smart casual, no trainers.

Festive Party Nights

Whether you are organising an event for yourself and a group of friends or a corporate Christmas party, our join in Party Nights at Cardiff Marriott hotel are always evenings to remember.

SEATING ARRANGEMENTS

For ease on the night, ask us about pre-ordering drinks for your group or table.

Regretfully children under the age of 18 cannot be admitted to the evening Christmas parties.

ACCOMMODATION

Stay the night with preferential accommodation rates and awake to a full traditional breakfast.

for more information, please speak to your party coordinator or visit marriottbonvoy.co.uk

DELUXE PARTY NIGHTS DECEMBER 7th, 20th

Festive Vegan, Vegetarian & Dietary Menu

TO START

Sweet Potato Soup scented with Mixed spice, Vegetable crisps
(V) (VE) (GF) (DF)
312 calories
Contains: Celery and Celeriac

TO FOLLOW

Mushroom, Butternut Squash and Beetroot Filo roll, Vegan Gravy
(V) (VE) (DF)
982 calories
Contains G,E,M,Mu,Su,C

TO FINISH

Plant based Chocolate and passionfruit tart (V) (VE) (GF) (DF)
546 calories
Contains G,M,N,S,Su

(V) = Vegetarian (VE) = Vegan

C = Celery and Celeriac; G = Gluten; E = Eggs;

M = Milk; Mu = Mustard; N = Nuts; P = Peanuts;

SS = Sesame Seeds; S = Soya; Su = Sulphites

*If you have a food allergy, intolerance, or coeliac disease –
please speak to the staff about the ingredients in your food
and drink before you order

Create Unforgettable Memories With Us This Season

Enhance your celebrations with a festive stay that's sure to leave a lasting impression. Perfect for couples, friends or families explore our range of accommodation options.

[Book your accommodation at Cardiff Marriott](#)





MARRIOTT
CARDIFF

Cardiff Marriott hotel

Mill Lane, Cardiff, Wales, United Kingdom, CF10 1EZ

[Memoriesmademarriott.co.uk/cardiff/christmas](https://www.marriott.com/uk/cv/cvcardiff/Christmas)